ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KHÁNH SƠN

Số:       /UBND

V/v thông báo kết quả đánh giá, xếp

loại mức độ ứng dụng công nghệ thông

tin đối với các cơ quan chuyên môn,

đơn vị sự nghiệp thuộc huyện và

UBND các xã, thị trấn năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Sơn, ngày  29  tháng 10 năm 2021

                                     Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Triển khai các nội dung tại Quyết định số 1278/QĐ-CTUBND ngày 04/6/2020

của Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Quy định đánh giá, xếp hạng mức độ ứng dụng

công nghệ thông tin (CNTT) của các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh

Khánh Hòa. Ngày 05/10/2021, UBND huyện đã ban hành Công văn số 3008/UBND

về việc tiếp tục triển khai nhiệm vụ và thực hiện đánh giá, xếp hạng mức độ ứng

dụng công nghệ thông tin năm 2021. Trên cơ sở các phiếu tự đánh giá của các cơ

quan, đơn vị; UBND các xã, thị trấn, UBND huyện đã chỉ đạo Phòng Văn hóa và

Thông tin chủ trì, phối hợp với Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo ứng dụng công nghệ thông

tin huyện tiến hành thẩm định kết quả đánh giá, xếp loại mức độ ứng dụng công nghệ

thông tin đối với các cơ quan.

 Đến hết ngày 28/10/2021, triển khai các nội dung tại Công văn số 3270/UBND

ngày 27/10/2021 của UBND huyện về việc góp ý dự thảo kết quả thẩm định đánh giá,

xếp loại mức độ ứng dụng công nghệ thông tin đối với các cơ quan chuyên môn, đơn

vị sự nghiệp thuộc huyện và UBND các xã, thị trấn năm 2021. Các cơ quan, đơn vị;

UBND các xã, thị trấn đã gửi các văn bản góp ý và tài liệu minh chứng về UBND

huyện (thông qua Phòng Văn hóa và Thông tin) đúng thời gian quy định.

 UBND huyện đã chỉ đạo Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì phối hợp với Tổ

giúp việc Ban Chỉ đạo ứng dụng công nghệ thông tin huyện tiến hành rà soát lại các

tiêu chí đánh giá, kiểm tra các tài liệu kiểm chứng. Đồng thời, có văn bản trả lời về

các ý kiến góp ý của các cơ quan đối với 3 phụ lục đánh giá. Trên cơ cở kết quả thẩm

định tại các Phụ lục: I, II, III, UBND huyện Khánh Sơn thông báo kết quả đánh giá,

xếp loại mức độ ứng dụng công nghệ thông tin đối với các cơ quan chuyên môn, đơn

vị sự nghiệp thuộc huyện và UBND các xã, thị trấn năm 2021, cụ thể như sau:

 1. Đối với các cơ quan chuyên môn

STT Tên cơ quan

Điểm

đạt

được

Điểm

chuẩn

Tỷ lệ

(%)

Xếp

loại

Ghi

chú

01 Thanh tra huyện 720,00 730 98,63 Tốt

02 Văn phòng HĐND&UBND 890,00 915 97,27 Tốt

2

03 Phòng Dân tộc 710,00 730 97,26 Tốt

04
Phòng Lao động - Thương binh

và Xã hội
880,00 915 96,17 Tốt

05 Phòng Tài chính - Kế hoạch 875,00 915 95,63 Tốt

06 Phòng Tư pháp 870,00 915 95,08 Tốt

07 Phòng Tài nguyên và Môi trường 870,00 915 95,08 Tốt

08 Phòng Văn hóa và Thông tin 735,00 775 94,84 Tốt

09 Phòng Nông nghiệp và PTNT 690,00 730 94,52 Tốt

10 Phòng Kinh tế và Hạ tầng 832,90 915 91,03 Tốt

11 Phòng Giáo dục và Đào tạo 903,00 1000 90,30 Tốt

12 Phòng Nội vụ 806,00 915 88,09 Tốt

 2. Đối với các đơn vị sự nghiệp

STT Tên cơ quan

Điểm

đạt

được

Điểm

chuẩn

Tỷ lệ

(%)

Xếp

loại

Ghi

chú

01 Trung tâm Văn hóa - TT&TT 695,00 750 92,67 Tốt

02 Trạm Khuyến nông 615,00 680 90,44 Tốt

03 Ban Quản lý Dịch vụ công ích 600,38 680 88,29 Tốt

04 Trung tâm Bảo trợ xã hội 599,14 680 88,11 Tốt

05
Ban Quản lý các Công trình xây

dựng
595,40 680 87,56 Tốt

06 Trung tâm Phát triển quỹ đất 594,63 680 87,45 Tốt

 3. Đối với  UBND các xã, thị trấn

STT Tên cơ quan

Điểm

đạt

được

Điểm

chuẩn

Tỷ lệ

(%)

Xếp

loại

Ghi

chú

01 UBND xã Sơn Trung 890,33 960 92,74 Tốt

02 UBND xã Sơn Hiệp 880,22 960 91,69 Tốt

03 UBND xã Ba Cụm Bắc 868,31 960 90,45 Tốt

04 UBND xã Thành Sơn 866,86 960 90,30 Tốt

05 UBND xã Ba Cụm Nam 865,28 960 90,13 Tốt

06 UBND thị trấn Tô Hạp 862,52 960 89,85 Tốt

07 UBND xã Sơn Lâm 855,51 960 89,12 Tốt

08 UBND xã Sơn Bình 835,95 960 87,08 Tốt

3

 Trên đây là kết quả đánh giá, xếp loại mức độ ứng dụng công nghệ thông tin

đối với các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện và UBND các xã, thị

trấn năm 2021./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Sở Thông tin và Truyền thông (VBĐT-bc);

- Lãnh đạo UBND huyện (VBĐT-bc);

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Minh Vỹ

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-10-29T16:27:38+0700
	Việt Nam
	Cao Minh Vỹ<cmvy@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-10-29T16:51:54+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-10-29T16:52:03+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!